[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 29.02.2016 № 66 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Константиновского района»
	Принято

Собранием депутатов

	11.02.2022 г.

В соответствии с Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 13 октября 2008 года № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10 ноября 2011 года № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» и Уставом муниципального образования «Константиновский район»,

Собрание депутатов

 Константиновского района

решило:

     1. Изложить строку 2 раздела 1 «Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации Константиновского района» приложения 5 к решению Собрания депутатов Константиновского района от 29.02.2016 № 66 «Об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Константиновского района» (с изм. от 30.11.2021 №7) в следующей редакции:

	«

	2.
	Первый заместитель главы Администрации Константиновского района, заместитель главы Администрации Константиновского района,

главный архитектор
	1,0
	».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.04.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

глава Константиновского района

              В.О.Голиков

г. Константиновск

11.02.2022 г.

№ 29